
 
Dz.04.0021.77.2023 

 

 
 

 

Uchwała Nr LXXVII/618/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

 
w sprawie montażu progów zwalniających na ul. Elsnera. 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie montaż progów zwalniających na ul. Elsnera.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                           Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo  

z Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK z dnia 21 lipca 2023 r., znak:  

IR-02.7223.1103.2023. Przedmiotowa droga jest po remoncie, ponadto do Rady Dzielnicy IV 

nie zgłaszano żadnych kolizji na wspomnianej drodze. W przypadku, gdy zaistnieją przesłanki 

to rada zwróci się do odpowiednich służ czy jednostek o możliwość weryfikacji i zmiany 

uchwały.    

 


